
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE

RESPONSABILE DEL SETTORE: Ten. Lucio Panico

Registro  Generale n. __310______del__24.03.2015_________

Registro  Settore  n. 26 del  11.03.2015

OGGETTO:.Liquidazione  indennità  per  maneggio  valori  e  di  rischio   dal  01/01  al
30/11/2014  al personale di P.M.

                     
( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 5 del  09/01/2015
- Numero di impegno: n. 43/2015

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Russo Vittoria

La  presente  determinazione è  pubblicata  all’Albo  Pretorio Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__24.03.2015________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

           IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE
           Ten. Lucio Panico



IL RESPONSABILE del SETTORE 

Premesso che: 
- con  delibera  del  Commissario  Straordinario  n.  155  del  16/12/2014  è  stato

autorizzata la parte pubblica alla sottoscrizione definitiva del CCDI anno 2014 –
parte economica;

- in data 19/12/2014, previa formale convocazione, delle Organizzazioni Sindacali è
stato sottoscritto definitivamente il CCDI anno 2014 parte economica;

- con propria determinazione n. 238 del 29/12/2014 è stato impegnato il fondo per
l’anno 2014 relativo alle indennità spettanti al personale in servizio presso il settore

Considerato che:
- al dipendente Esposito Venezia Guido spetta l’indennità di rischio la cui aliquota

giornaliera per valori medi mensili è fissata in € 1,37 
- ai dipendenti Ardolino Carmela, Franzese Antonio e Sena Nicola spetta l’indennità

di maneggio valori la cui aliquota giornaliera per valori medi mensili è fissata in €
1,04, così come stabilito dall’art. 6 del CCDI anno 2014;

Viste le presenze in servizio dal 01/01 al 30/11/2014 del personale interessato

Ritenuto di poter procedere alla relativa liquidazione dell’ indennità per maneggio valori
spettante dal 01/01 al 30/11/2014

 
DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale;
- di  liquidare al  dipendente Esposito Venezia Guido la  somma di  € 289,07 quale

indennità di rischio dal 01/01 al 30/11/2014;
- di  liquidare ai  dipendenti  Ardolino Carmela,  Franzese Antonio e Sena Nicolo le

rispettive somme di € 244,40, € 241,28 ed € 232,96, quale indennità per maneggio
valori dal 01/01 al 30/11/2014:

NOMINATIVO Categoria Giorni Aliquota TOTALE INPDAP IRAP

Esposito Venezia Guido B 211 1,37 289,07 68,79 24,50

Ardolino Carmela C 235 1,04 244,40 58,16 20,77

Franzese Antonio C 232 1,04 241,28 57,42 20,50

Sena Nicola C 224 1,04 232,96 55,44 19,80

TOTALE 1.007,71 239,83 85,65

- di versare la somma di € 239,83 per contributi INPDAP ed € 85,65 per IRAP;
- la spesa complessiva di € 1.333,19 è così impegnata: 

1) € 1.007,71 sul cap. 2448/0 esercizio finanziario 2014, impegno n. 2348;
2) €   239,83 sul cap. 2448/1 esercizio finanziario 2014, impegno n. 2349;
3) €   85,65 sul cap. 2448/2 esercizio finanziario 2014, impegno n. 2350.

                                                                   IL RESPONSABILE del SETTORE
                                                                             Ten. Lucio Panico



                                                                     


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE del SETTORE
	Viste le presenze in servizio dal 01/01 al 30/11/2014 del personale interessato

	la premessa è parte integrante e sostanziale;
	Esposito Venezia Guido
	Ardolino Carmela
	Franzese Antonio
	Sena Nicola

	TOTALE
	IL RESPONSABILE del SETTORE


